DESPESA**

1 40101.0007 3594 9900 1.500.0.100.000000.00.00.00 33.90.39

II. IMPACTO ORÇAMENTÁRIO-FINANCEIRO:

1) VALOR GLOBAL ESTIMADO DA CONTRATAÇÃO:

R$ 6.600,00 (seis mil e seiscentos reais).                                                                     

2) IMPACTO ORÇAMENTÁRIO-FINANCEIRO NO EXERCÍCIO VIGENTE:

DOTAÇÃO
NATUREZA DA DESPESA

*

[...]

AUTORIZO a realização da despesa, mediante contratação por INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO, do Instituto Baiano de Direito Processual Penal -
IBDPP, para realizar a inscrição de 15 Membros do MPBA na 13ª Edição do Seminário Nacional do IBADPP, no valor de R$ 6.600,00 (seis mil e seiscentos
reais). 

DECLARO, para os devidos fins, nos termos dos artigos 15 a 17 da Lei de Responsabilidade Fiscal, que a despesa com a contratação em curso, no(s) valor(es)
abaixo descrito(s), tem adequação orçamentária e financeira com a Lei Orçamentária Anual e compatibilidade com o Plano Plurianual e com a Lei de Diretrizes